Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

ПРИКАЗ

 04.09.2024                                  г. Черногорск №    306 - П

О создании психолого – педагогического консилиума МБОУ «Гимназия»

 С целью создания условий для реализации гарантированных прав граждан

на получение доступного образования, руководствуясь Федеральным законом от 29

декабря 2012 г №273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» (с

последующими изменениями) ст.27, ст. 42,  на основании Положения о деятельности

психолого-педагогического консилиума  Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения утвержденного приказом директора МБОУ

«Гимназия» от 02.09.2019г. № 317, для своевременного выявления детей,

нуждающихся в создании специальных образовательных условий,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее - ППк)  в составе:

заместителя директора по УВР Бессоновой Е.В.;

социальных педагогов: Зайферт И.И., Мамонтовой И.В.;

педагогов-психологов: Кравчук Н.В., Шановой Е.Л.

2. Назначить:

руководителем ППк  - Бессонову Е.В.;

заместителем руководителя – Кравчук Н.В.;

секретарем – Мамонтову И.В.

3. Утвердить график работы ППк исходя из режима работы МБОУ «Гимназия»

с учетом запросов родителей (законных представителей) и потребностей

детей, не реже одного раза в полугодие.

4. Утвердить план   работы  ППк (приложение 1)

5. Контроль выполнения  приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              С.Н. Шевченко

		2025-02-17T17:12:06+0700
	Шевченко Светлана Николаевна